CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
              Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 106/2023  -GP/CMA

Araçariguama, 29 de novembro de 2023.

Senhor Prefeito,

Servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria os seguintes Autógrafos:

- Autógrafo n. º 1217/2023 ao Projeto de Lei nº 16/2022-L que: “Institui o
PROGRAMA MUNICIPAL DE CONSCIENTIZAÇÃO, VALORIZAÇÃO E
INCENTIVO À DOAÇÃO DE SANGUE, PLAQUETAS E/OU MEDULA ÓSSEA
no município de Araçariguama e dá outras providencias. ”;

- Autógrafo n. º 1218/2023 ao Projeto de Lei nº 21/2023-L que: “O ordenamento
territorial e horário de funcionamento de entidades de tiro desportivo no Município de
Araçariguama – SP.”;

- Autógrafo n. º 1219/2023 ao Projeto de Lei nº 22/2023-L que: “Institui a Semana
Municipal da Cultura e Valorização das Tradições Nordestinas, no calendário oficial
do Município de Araçariguama e dá outras providencias”

- Autógrafo n. º 1220/2023 ao Projeto de Lei Complementar nº 06/2023 que:
“Autoriza o Poder Executivo a conceder anistia de multas e juros incidentes sobre os
tributos municipais, inscritos ou não em dívida ativa até o dia 31 de dezembro de
2022, e dá outras providências”.

Aproveitamos para renovar nossos protestos de estima e distinta consideração.

Dr. Marco Dal Bello
Presidente

Ao
Exmo. Senhor
RODRIGO DE ANDRADE
Prefeito de Araçariguama

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 57HC9A0W692U7YB6
		2023-11-30T10:09:58-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura